
SÅLD

REF. BCN7537

540 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum med 535m² Trädgård till salu i La Floresta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  La Floresta »  08198

5
Sovrum  

2
Badrum  

192m²
Planlösning  

681m²
Totalyta  

535m²
Trädgård

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker familjevilla med 5 sovrum med en trevlig trädgård
och pool till salu i La Floresta, Sant Cugat.

Vi hittar denna 192 m² fristående villa för att renovera till salu i den främsta La
Floresta grannskapet i Sant Cugat, mycket nära lokala bekvämligheter och 4 minuter
från La Floresta Ferrocarriles tågstation. Det ligger på en trevlig tomt på 605 m² med
en attraktiv trädgård med en veranda, grill, skuggig terrass, pool och solljus hela
dagen.

Detta två våningar erbjuder ett bra vardagsrum med vardagsrum - matsal med öppen
spis och direkt tillgång till utsidan, ett fullt utrustat kök, 2 badrum och totalt 5
sovrum, inklusive 1 dubbelrum och 4 singlar. Ytterligare utrymmen inkluderar det
stora tvättstugan, ett förråd och universalområdet.

Fastigheten har stor renoveringspotential och skulle göra ett idealiskt familjhem i ett
utmärkt, säkert bostadsområde med enkel tillgång till Barcelona stad där vi kan hitta
flera ansedda internationella skolor.

lucasfox.se/go/bcn7537

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel, Lekrum, Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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